

p. Dziatlik

DYREKTOR

Grzegorz Justyński



RPU/80651/2017
Data: 2017-02-16

DKZ-BPS - w. 3080.9.16.2017
16-02-2017

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
Oddział ds. Informacyjno-Kancelaryjnej
Obsługi Mieszkańców

50-026 Łódź, ul. Piotrkowska 110

L.dz. zał. podpis.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROPOZYCJI ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018

BUDŻET
OBYWATELSKI

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
Departament Komunikacji Społecznej i Zdrówia
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

17-02-2017

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

L0016

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

Rozkwit Arturówka – zagospodarowanie stawu III: postawienie fontanny, postawienie mostu dla ruchu pieszego, zagospodarowanie i aranżacja terenu.

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

Arturówek - Kompleks Wypoczynkowy. Bałuty - Łagiewniki

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

Działki: B14-21/1; B 14-21/3; B 14-6/1; B14-22/1

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

- X PONADOSIEDLOWE
 OSIEDLOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Postawienie fontanny na stawie uruchamianej w sezonie letnim w celu obniżenia temperatury wody i jej dotlenienia na okoliczność poprawy jakości wody w którym jest umiejscowione kąpielisko i zapobiegania występowania sinic i glonów. Fontanna będzie oświetlona ze zmieniającymi się kolorami światła.

Postawienia mostu (kładki) o szerokości 5 m, łączącym dwa brzegi stawu o długości całkowitej około 100-110 m, dla ruchu pieszego do spacerów pomiędzy Plażą a Parkiem Wodnym, Placem Zabaw i Siłownią. Most będzie oświetlony lampami solarnymi na całej długości, czynny cały rok.

Aranżacja terenu plaży i terenu zielonego przy moście, w tym mała architektura (nawiezenie piasku plażowego, postawienie ławek- 8 szt i koszy na śmieci - 4 szt. Postawienie lamp oświetleniowych solarnych w ilości 10 szt.

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1. Postawienie fontanny oświetlonej ze zmiennym strumieniem i zmiennymi kolorami	420 000 zł
2. Postawienia mostu o sze. 5m , dł 100-110m, oświetlonego lampami solarnymi na całej długości	960 000 zł
3. Aranżacja terenu plaży i zielonego przy moście, w tym mała architektura (ławki, kosze, lampy)	220 000 zł
4.	zł
5.	zł
ŁĄCZNIE:	1 600 000 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA (wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)

Kompleks Wypoczynkowy Arturówek jest jedynym miejscem unikatowym w Łodzi, w Polsce i w Europie, po przez swoje położenie. Znajduje się na obrzeżach Lasu Łagiewnickiego (1200ha). Śmiało można powiedzieć iż jest Zielonymi Płucami Łodzi. Dbając o nasze płuca, nasz wypoczynek i rekreacje dbamy o nas samych. Po przez zadania zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego, Arturówek będzie bardziej dostępny, przyjazny, atrakcyjny i bardziej bezpieczny dla mieszkańców naszego miasta. Znajdujący się zbiornik III - staw dolny jest najbardziej popularnym i najczęściej odwiedzanym miejscem, na którym znajduje się bezpłatne kąpielisko i plaża. Poprzez modernizację III zbiornika-stawu, postawienie fontanny o zmiennym strumieniu i oświetleniu strumieni w różnych kolorach. Postawienie mostu (o nawierzchni drewnianej o szerokości 5 m, długości 100-110m) i oświetlenie go lampami solarnymi na całej długości. Wykonanie aranżacji terenu: plaży (poprzez nawieżenie pisaku plażowego) i terenu zielonego przy moście, postawienie ławek i koszy na śmieci oraz postawienie solarnych lamp oświetleniowych, uatrakcyjni miejsce i zwiększy bezpieczeństwo.

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Projekt Budżetu Obywatelskiego ma za zadanie uatrakcyjnienie, poprawienia infrastruktury, podniesienie walorów i standardu Kompleksu Wypoczynkowego Arturówek – ZIELONYCH PŁUC ŁODZI- miejsca masowo wykorzystywanego przez mieszkańców naszego miasta, co pozwoli przyciągnąć turystów z Polski i zagranicy do Łodzi.

Postawienie fontanny o zmiennym strumieniu i oświetleniu strumieni w różnych kolorach, poprawi jakość wody poprzez jej natlenienie, co spowoduje namnażanie się bakterii tlenowych oczyszczających dno zbiornika – stawu z namulów oraz ograniczy wzrost sinic i glonów. Dzięki temu poprawi się jakość wody co będzie miało znaczenie dla wszystkich korzystających osób z bezpłatnego kąpieliska. Oświetlenie fontanny dodatkowo uatrakcyjni to miejsce.

Postawienie mostu o nawierzchni drewnianej o szerokości 5 m, łączącego dwa brzegi środkowe stawu o długości całkowitej około 100-110 m, dla ruchu pieszego przez cały rok, bardzo uatrakcyjni Arturówek. Spowoduje, iż znajdująca się plaża z jednej strony stawu będzie łatwiej dostępna z drugiej stroną stawu (gdzie powstał nowo pobudowany Park Wodny, Plac Zabaw i Siłownia) W szczególności dla rodzin z dziećmi i nie tylko.

Oświetlenie Mostu lampami solarnymi na całej długości, podniesie standard i

bezpieczeństwo. Aranżacja terenu plaży i terenu zielonego przy moście, w tym mała architektura (nawiezenie piasku plażowego, postawienie ławek - 8 szt i koszy na śmieci - 4 szt.) Postawienie lamp oświetleniowych solarnych w ilości 10 szt. uatrakcyjni Arturówek. Nawiezenie piasku plażowego pozwoli utrzymać plażę w dobrej jakości i standardzie, tym bardziej, iż znajduje się tu jedyne bezpłatne miejsce do kąpieli w III zbiorniku-stawie. To samo dotyczy postawienia ławek i koszy na śmieci oraz aranżacje terenu zielonego przy moście. Oświetlenie terenu i mostu lampami solarnymi znacząco przyczyni się do bezpieczeństwa i podniesienia standardu całego miejsca.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

Fontana będzie uruchamiana tylko w okresie letnim (od połowy kwietnia do połowy października). Most będzie czynny cały rok.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni jacy?

Turyści i osoby odwiedzające Łódź